
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./028, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei 
Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento In-
terno do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

CONSIDERANDO a indicação do Exmo. Sr. procurador da República ANTÔ-
NIO NILO RAYOL LOBO SEGUNDO;

RESOLVE:

Designar  LIDIANE PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS, ocupante do cargo 
de técnico do MPU/apoio técnico-administrativo/administração, matrícula n.º 25.452-5, 
para exercer o encargo de substituto eventual da  função de confiança de Chefe do Setor 
Jurídico – FC-1, da Procuradoria da República em Garanhuns.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 28 de fevereiro de 2014.

RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO
Procurador da República

Chefe Administrativo

https://sistemas.mpf.gov.br/dou/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-
02-28.pdf

CGP/MCPQN


	    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./028, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014

